
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 725/2011 

"DESIGNA GESTOR DO CONTRATO 
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO 
MATEUS-ES E A FEK - FEDERACÃO 
ESPÍRITOSANTENSE DE KARATÊ". 

O Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que 
dispõe a Legislação em vigor, 
especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal nº. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

1 - designar o funcionário público o Sr. PAULO ORLANDE 
NARDOTTO, matrícula nº. 50.271, nomeado em concurso público no cargo de 
Agente Administrativo Ili, através do Decreto nº. 535, datado de 02/12/1991, como 
Titular, e o Sr. JONAS RISSI GHAGAS, matrícula nº. 57.274, nomeado em concurso 
público no cargo de Agente de Serviços Gerais, através do Decreto nº. 1.129, 
datado de 08/11 /1999, como Suplente, para GERIR O CONTRATO Nº. 228/2011, 
celebrado entre o Município de São Mateus, Estado do Espírito Santo, e a FEK -
Federação Espíritosantense de karatê, vinculado a Secretaria Municipal de Esportes, 
Lazer e Juventude. 

li - esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE 

Gabinete do P éfeito Municipal de São Mateus, Estado 
do Espírito Santo, aos 26 (vinte e seis) di do mês de outubro ( 1 O) do ano de dois mil 
e onze (2011 ). 

na data supra. 


